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26. SOMMERBIATHLON 2011

Klasse: Schiler mannlich

Montag, 03.10.2011
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Ausrichter: SC Ainring / SG Ulrichshogl
Schiiler / Damen: Gesamtstrecke 3100 Meter, 1 Strafrunde 60 Meter pro Fehlschuss

- Schirmherr: Burgermeister Hans Eschlberger

Herren: Gesamtstrecke 3800 Meter. 1 Strafrunde 100 Meter pro Fehlschuss

Klasse: *

Rang Name

SC Ainring | Schiuler mannlich Gemeindemeister
Bestzeit Schiler

AICHER LUKAS

1 GEISLER CHRISTOPH
MOOSLEITNER ADRIAN
ESCHLBERGER SIMON

Klasse: *
Rang

SG STRAR I

Name

HELMINGER PETER
2 EISL SIMON

OTTL LENA

GRUBER SIMONE

Klasse: *
Rang Name
FC HAMMERAU
GALLER ANDI
3 LAPPER ANDI
GABRIEL CHRISTOPH
TROTZ JONAS
Klasse: *
Rang Name
SG STRAR |

EISL MAXIMILIAN

4 GRUBER MICHAEL
WOLFGRUBER HANSI
OTTL MARKUS

Klasse: *
Rang Name
SC AINRING I

EDFELDER FELIX
5 MICHL LEO
BOHM MATHIAS

WIESBACHER SCHORSCH

* *

Bestzeit Schiler

* *
* *
* *

*
Fehler
Stehen Liegen

Fehler
Stehen Liegen

Fehler
Stehen Liegen

1 1
2
3
*
Fehler

Stehen Liegen

Fehler
Stehen Liegen

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

A

Wertungszeit

00:14:10,50
00:14:18,50
00:14:25,10
00:15:19,10

00:58:13,20

Wertungszeit

00:14:11,80
00:14:31,80
00:16:25,40
00:16:35,00

01:01:44,00

Wertungszeit

00:14:53,40
00:16:18,30
00:16:22,70
00:16:52,30

01:04:26,70

Wertungszeit

00:15:31,30
00:15:39,80
00:15:53,80
00:19:25,30

01:06:30,20

Wertungszeit

00:15:38,00
00:17:39,00
00:17:47,80
00:18:27,50

01:09:32,30

Auswertung by FBS - SOFT

Lizenz: FBS - SOFT
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Kimmei
Gemeindemeister

Kimmei
best-schü

Kimmei
best-schü


